
服地、ファン、USBファンケーブル、ペルチェデバイス、リン酸鉄モバイルバッテリー共通セット内容

首元から風が通るデザイン ファンの落下防止メッシュ 外ポケットからデバイスと
ファンのコントローラー
スイッチが操作可能

収納できるフック掛けペルチェデバイスを
首元に2つ配置

UVカット

UPF 50+

遮熱効果
共通
仕様

ペルチェ＋ファンのＷ冷却

空調服が新登場

ペルチェ取付位置

（出力）

■
■重量：86g／個
■使用モーター：ブラシレスモーター
■対応ウェア穴寸法：Φ90mm
※ケーブルは付属しておりません。
     N25-79   を使用ください。
※2個セットです。商品コード

ULファン［ケーブルなし］
N25-80

■
■重量：約385g
■適用電圧：DC6V～9V （最大）
■容量：PD20,000mAh
■入力電流：USB micro B／Type-C
■出力電流：USB Type-A／Type-C
■付属品：TypeC充電ケーブル、
　　　　 TypeA分岐ケーブル商品コード

リン酸鉄
モバイルバッテリー

N25-17

■出力電圧：DC7／9／11V
■端子：USB-A （入力）／ DC端子
■ケーブル長：Y型110cm
■重量：50g商品コード

USBファンケーブル
N25-79 商品コード

COOLFIX™
PLT2デバイス

■温度切替：［冷却］強・中・弱・ゆらぎ（強⇄弱）
■
■重量：135g
■端子：USB-A(入力)
■対応ウェア穴寸法：Φ50mmN25-16

オプション（交換パーツ） ※ファンとペルチェデバイスを1つのバッテリーで動かす場合は、
必ず  N25-17  リン酸鉄モバイルバッテリーと付属の分岐ケーブルをご使用ください。
他のバッテリーを使用したり、分岐ケーブルを使わず接続したりすると正常に作動しません。

ネイビー

グレー着 丈
肩 幅
胸 囲

■サイズ（cm）
M
66
45
114
114

S
62.5
43
110
110

L
68
47
118
118

XL
70
49
124
124

5L
76
55
136
136

サイズ
サイズ

商品コード ネイビー
グレー

COOLFIX™ PLT2
エアー ベスト

■サイズ：S／M／L／XL／5L　 ■カラー：ネイビー、グレー
■材質：［本体］ポリエステル100%、
　　　［内衿］ポリエステル90%・ポリウレタン10%

N25-02NV
N25-02SG

�������
( 税込 ¥29,700)

■サイズ（cm）

着 丈
肩 幅
袖 丈
胸 囲

S
62.5
48
21
110
110

M
66
50
25
114
114

L
68
52
26
118
118

XL
70
54
27
124
124

5L
76
60
30
136
136

サイズ商品コード

COOLFIX™ PLT2
エアー 半袖ブルゾン

■サイズ：S／M／L／XL／5L　 ■カラー：グレー
■材質：［本体］ポリエステル100%、
         ［内衿］ポリエステル90%・ポリウレタン10%

N25-03SG

�������
( 税込 ¥30,250)

■サイズ（cm）

着 丈
肩 幅
袖 丈
胸 囲

S
62.5
48
57
110
110

M
66
50
61
114
114

L
68
52
62
118
118

XL
70
54
63
124
124

5L
76
60
66
136
136

COOLFIX™ PLT2
エアー 長袖ブルゾン

■サイズ：S／M／L／XL／5L　 ■カラー：グレー
■材質：［本体］ポリエステル100%、
         ［内衿］ポリエステル90%・ポリウレタン10%

サイズ商品コード N25-04SG

�������
( 税込 ¥30,580)

������
( 税込 ¥5,500)

������
( 税込 ¥2,640)

������
( 税込 ¥7,150)

������
( 税込 ¥8,250)

高所・橋梁点検事業部
仙 台・東 京・川 崎・千 葉・名 古 屋
大阪・豊中・姫路・徳島・岡山・広島・福岡
チラシ有効期限 本日～ 2025年 6月 30日まで


