ペルチェ+ファンのW冷却

空調服が新登場













共通セット内容

服地、ファン、USBファンケーブル、ペルチェデバイス、リン酸鉄モバイルバッテリー







COOLFIX™ PLT2 エアー ベスト

_, ,,,,					
	商品コード	N25-02NV	サイズ	ネイビー	
		N25-02SG	サイズ	グレー	

¥27,000

(税込¥29,700)



■サイズ(cm)					
	S	M	L	XL	5L
着丈	62.5	66	68	70	76
肩幅	48	50	52	54	60
袖丈	21	25	26	27	30
胸囲	110	114	118	124	136
裾 廻	110	114	118	124	136

COOLFIX™ PLT2 エアー 半袖ブルゾン

商品コード	N25-03SG		サイズ
■サイブ・S /N	1 /1 /X1 /51 = #	,=	- · / i / -

■リイス・シ/ W/ レ/ ハレッ・ ■材質: [本体] ポリエステル100%、 「内衿] ポリエステル90%・ポリウレタン10%

¥27,500



■サイズ (cm)					
	S	M	L	XL	5L
着丈	62.5	66	68	70	76
肩幅	48	50	52	54	60
袖丈	57	61	62	63	66
胸囲	110	114	118	124	136
裾 廻	110	114	118	124	136

COOLFIX™ PLT2

エアー 長袖ノルソフ					
商品コード	N25-04SG	サイズ			
■サイズ:S/M/L/XL/5L ■カラー:グレー					

■材質:[本体] ポリエステル100%、 [内衿] ポリエステル90%・ポリウレタン10%

¥27,800

(税込¥30,580)

オプション(交換パーツ)

ファンとペルチェデバイスを1つのバッテリーで動かす場合は、 必ず N25-17 リン酸鉄モバイルバッテリーと付属の分岐ケーブルをご使用ください。 他のバッテリーを使用したり、分岐ケーブルを使わず接続したりすると正常に作動しません。



- **ULファン** [ケーブルなし] 商品コード N25-80



- モバイルバッテリー 商品コード N25-17





COOLFIX™ PLT2デバイス 商品コード N25-16

¥5,000

¥2,400

¥6,500

¥7,500 (税込¥8,250)

(税込¥5,500)

(税込¥2,640)





株式会社 高所・橋梁点検事業部

京・川 崎・千 葉・名 古 屋 大阪・豊中・姫路・徳島・岡山・広島・福岡